
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

66545

64410091055731500000 nordic-green13,0 Litereckig 

6440565
6441010

1055700100000
1055768000000

 
 

natur
nordic-blue

13,0 Liter
13,0 Liter

eckig
  

6441012
6441011

1055868000000
1055831500000

 
 

nordic-blue
nordic-green

 9,0 Liter
 9,0 Liter

eckig
  

 

6441007
6440568

1055631500000
1055800100000

 
 

nordic-green
natur

 8,0 Liter
 9,0 Liter

eckig
  

6440562
6441008

1055600100000
1055668000000

 
 

natur
nordic-blue

 8,0 Liter
 8,0 Liter

eckig
  

Schüssel "björk"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenAusführungProdukt

Schüssel "björk", nordic-greenSchüssel "björk", nordic-blueSchüssel "björk", natur

Schüssel  "björk",  eckig
• aus PP
• mit integrierter Mess-Skala und Ausguss
• fester Halt beim Verwenden und Transportieren durch seitliche Griffe mit Anti-Rutsch-Struktur
• platzsparend nestbar
• modernes Design ohne scharfe Kanten

Fassungsvermögen 8,0 Liter: (B)340 x (T)340 x (H)125 mm
Fassungsvermögen 9,0 Liter: (B)380 x (T)320 x (H)140 mm
Fassungsvermögen 13,0 Liter: (B)380 x (T)380 x (H)150 mm

Anwendungsbeispiele:
- ideal einsetzbar für den Abwasch, zum Putzen, zum Einweichen kleinerer Wäschestücke
- auch als Fußbad oder beim Camping


