keeeper Schüssel "björk", eckig

- aus PP
- mit integrierter Mess-Skala und Ausguss
- fester Halt beim Verwenden und Transportieren durch seitliche Griffe mit Anti-Rutsch-Struktur
- platzsparend nestbar
- modernes Design ohne scharfe Kanten

Fassungsvermögen 8,0 Liter: (B)340 x (T)340 x (H)125 mm Fassungsvermögen 9,0 Liter: (B)380 x (T)320 x (H)140 mm Fassungsvermögen 13,0 Liter: (B)380 x (T)380 x (H)150 mm

Anwendungsbeispiele:

- ideal einsetzbar für den Abwasch, zum Putzen, zum Einweichen kleinerer Wäschestücke
- auch als Fußbad oder beim Camping



Schussel bjork , halui		Schusser bjork , nordic-blue		Schusser bjork, hordic-green		
Produkt	Ausführung	Fassungsvermögen	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Schüssel "björk"	eckig	8,0 Liter 8,0 Liter	natur nordic-blue		1055600100000 1055668000000	6440562 6441008
	eckig	8,0 Liter 9,0 Liter	nordic-green natur		1055631500000 1055800100000	6441007 6440568
	eckig	9,0 Liter 9,0 Liter	nordic-blue nordic-green		1055868000000 1055831500000	6441012 6441011
	eckig	13,0 Liter 13,0 Liter	natur nordic-blue		1055700100000 1055768000000	6440565 6441010
	eckia	13.0 Liter	nordic-green		1055731500000	6441009